АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2019                                       с. Бондари                               № 567

О внесении изменений в постановление администрации района от 13.06.2013
№  232  «Об  утверждении  положения  о  муниципальном контроле  в  области
торговой деятельности на территории Бондарского района Тамбовской области»

В  целях  приведения  нормативных  правовых  актов  в  соответствие  с
действующим законодательством, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации района от 13.06.2013 № 232
«Об утверждении положения о муниципальном контроле в области торговой
деятельности на территории Бондарского  района Тамбовской области» (далее
— Постановление) следующие изменения:

Приложение  к  Постановлению  изложить  в  новой  редакции  согласно
приложению.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народная трибуна»,
на  сайте  сетевого  издания  «ТОП68  Тамбовский  областной  портал»
(www.top68.ru)  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации
Бондарского района в сети Интернет.

4.  Контроль  исполнения  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации, начальника финансового отдела Т.В.Перову.

Глава района                                                                                           А.А.Воробьев